
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PONTE DI NONA VECCHIO-LUNGHEZZA 

 Via Don Primo Mazzolari n. 323-  00132 PONTE DI NONA (RM ) 

TEL. 06/22751820 - FAX  0622440448 

  Distr. XVI - RMIC8CS00B – C.F. 97616750580  
http://icpontedinonavecchiolunghezza.weebly.com 

 

 

Prot. 5316/b6 Roma, 18/09/2015  

  

  

 All’Albo istituzionale on – line 
Alle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di 
Roma 

 

  
Oggetto: Termine accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di 
lavoro a tempo determinato su posti di Sostegno 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto Il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo” 

Vista la Circolare MIUR prot. n. 25141 del 10/08/2015 “Anno scolastico 2015/2016-

Istruzioni operative in materia di supplenze al personale 

Vista la nota USR Lazio – AT Roma prot. n. 21288 del 15/09/2015 

Vista la nota USR Lazio – AT Roma prot. n. 21471 del 16/09/2015 

Considerata l’urgenza di procedere alla stipula di contratti a T.D. su Posti di sostegno nei vari 

ordini di questa Istituzione Scolastica 
 
 

DECRETA 
 

La chiusura alle ore 14,00 del 18 settembre 2015: 

- dell’accettazione delle domande di messa a disposizione in forma libera per i candidati in 

possesso dei relativi requisiti per l’insegnamento su Posti di sostegno di scuola dell’Infanzia, 

Primaria e Secondaria di Primo Grado; 

- della possibilità di integrazione delle domande di messa a disposizione su Posti di sostegno 

di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado già pervenute a questa 

Istituzione Scolastica. 

 

 

 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Maria Rosaria Autiero) 
 

(Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3, c. 2, del D. Lgs. 39/1993) 

 

http://icpontedinonavecchiolunghezza.weebly.com/

